
1 

 

 

 

 

 

Decreto n. e data v. segnatura 

 

All’Albo on line 

 

Al sito web 

Sezione PNRR Futura 

 

Agli Atti del progetto 

 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.  

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 

alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

Linea di Intervento 2 – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – Centri Provinciali per l’Istruzione degli 

Adulti 

Titolo progetto: “Il CPIA: una risposta efficace alla dispersione scolastica”. 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48940 

CUP: H34D21000440006 

 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la determina prot. 1582- 19/03/2025 con la quale è stata indetta una procedura di selezione 

per l’assegnazione dn n. 6 borse di studio dell’importo di euro 325,00 ciiascuna;  

VISTO l’avviso prot. 1583-19/03/2025; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0003360 - 12/06/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO



2 

 

 

 

 

VISTO il decreto n. 483 dell’11.06.2025 con il quale il dirigente scolastico ha nominato i 

componenti della Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione del 12.06.2025 prot. n. 3359;   

DISPONE 

la pubblicazione della seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

        N. POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NUMERO DI 

PROTOCOLLO ISTANZA 

ESITO ISTANZA 

1 1878 ACCOLTA 

2 2179 ACCOLTA 

3 2253 ACCOLTA 

4 1986 ACCOLTA 

5 1970 ACCOLTA 

6 1893 ACCOLTA 

7 1987 NON ACCOLTA 

8 2041 NON ACCOLTA 

 
 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto in data odierna e avverso lo stesso è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 

firmato digitalmente 

 

 

 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0003360 - 12/06/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2025-06-12T15:47:24+0200
	RINALDO COGGI




